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Deponiia

Crodo 26 Luglio 2018

Spett.le

Comune di Pieve Vergonte
Via Dott. Cicoletti

28886 Pieve Vergonte (VB)
Provincia del VCO
Prefettura del VCO

Polizia di Stato

Sezione Polizia Stradale
del Verbano Cusio Ossola
Comando Carabinieri di Premosello Ch.
Comune di Anzola d’Ossola
Comune di Ornavasso

OGGETTO: Richiesta autorizzazione gara ciclistica del 19 agosto 2018.

Con la presente, ’ASD GS VCO LEPONTIA informa la SV che in data 19 agosto 2018,
vi sara lo svolgimento della gara ciclistica riservata alla categoria DONNE JUNIORES
denominata 1° Trofeo Comune di Pieve Vergonte gara nazionale valevole come
campionato regionale di categoria autorizzata dalla Federazione Ciclistica Italiana, con
partenza da Pieve Vergonte (Presso Campo sportivo) ed arrivo in Pieve Vergonte
(Presso Campo sportivo).

Il sottoscritto Cheula Gianpaolo nato a Premosello Chiovenda il 23/05/1979 e
residente a Crodo in Via Circonvallazione n° 15, CF: CHL GPL 79E23 HO37E, tel.
347 5106045, nella qualita di Presidente e Legale Rappresentante dell’ ASD GS VCO
LEPONTIA con sede in Via Circonvallazione 15 a Crodo 28862, a norma dell’art. 9 del
D.P.R. 30.04.1992 n° 252 del codice della strada,

CHIEDE L'AUTORIZZAZIONE

In base alla circolare n°® 300/A/55805/1 del 09.11.1998 del Ministero degli Interni, Allegato
2, e contemporaneamente

CHIEDE LA RELATIVA SOSPENSIONE TEMPORANEA

della circolazione per il tempo strettamente necessario al transito degli atleti a partire dal
momento del passaggio del veicolo recante il cartello mobile “"INIZIO GARA
CICLISTICA”, fino al passaggio di quello con il cartello mobile “FINE GARA
CICLISTICA”, che verra contenuto nei limiti dei 15 minuti, massimo previsto dalla sopra

citata circolare del Ministero degli Interni, per lo svolgimento della competizione Ciclistica
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riservata alla categoria Donne Juniores tesserati F.C.I., denominata 1° Trofeo Comune
di Pieve Vergonte

La competizione avra luogo il giorno 19 agosto 2018 con partenza e arrivo a Pieve
Vergonte con le seguenti modalita:

Hw

Ritrovo: h 07.30 presso Campo sportivo di Pieve Vergonte — Via A. De Gasperi
Partenza:  / 09.30 partenza Donne Juniores

Itinerario:  Pieve Vergonte, Anzola d'Ossola, Migiandone, Anzola d'Ossola, Pieve
Vergonte, da ripetere 3 volte. Indi: Via Dottor Cicoletti, Via Monte Rosa, Via
Pledimulera, Via Matteotti, Via 1° Maggio, Via della Centralina, Via Carlo Marx, Via
Massari, ed arrivo in Via A. De Gasperi per Km 80

Arrivo: h 11.30 circa a Pieve Vergonte presso Campo sportivo in Via A. de
Gasperi

DICHIARA CHE

Alla partenza, durante tutto il percorso ed al traguardo il regolare svolgimento della
competizione sara assicurato dalla presenza di addetti dell'organizzazione
specificamente incaricati.

Durante la gara, compresi gli adempimenti preparatori, sara assicurata |'assistenza
sanitaria di pronto soccorso.

La competizione é regolarmente assicurata come da allegati presenti

Non saranno arrecati danni all’estetica delle strade e all'economia ecologica dei
luoghi interessati dalla gara e che sara ripristinato lo stato dei luoghi e delle cose al
termine della manifestazione.

ALLEGA
- n° 1 planimetria e tabella di marcia del percorso di gara

- N°1 copie assicurazioni Federazione Ciclistica Italiana e suoi
affiliati

In fede
II Presidente dell’ASD GS VCO LEPONTIA
Gianpaolo Cheula
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Crodo 26 Luglio 2018

Spett.le

Provincia del VCO
Presso Tecnoparco
Verbania

OGGETTO: Idoneita percorso

Con la presente, IYASD GS VCO LEPONTIA informa la SV che in data 19 agosto 2018,
vi sara lo svolgimento della manifestazione 1° Trofeo Comune di Pieve Vergonte presso il
Campo sportivo di Pieve Vergonte.

Il sottoscritto Cheula Gianpaolo nato a Premosello Chiovenda il 23/05/1979 e
residente a Crodo in Via Circonvallazione n° 15, CF: CHL GPL 79E23 HO37E, tel.
347 5106045, nella qualita di Presidente e Legale Rappresentante dell’ ASD GS VCO
LEPONTIA con sede in Via Circonvallazione 15 a Crodo 28862

COMUNICA CHE
Il percorso che gli atleti affronteranno & IDONEO all'utilizzo per le biciclette da corsa

INFORMA INOLTRE CHE
1. L'ASD GS VCO LEPONTIA responsabile della manifestazione & regolarmente
assicurata alla FCI
2. Non saranno arrecati danni all'estetica delle strade e all'economia ecologica dei
luoghi interessati dalla gara e che sara ripristinato lo stato dei luoghi e delle cose al
termine della manifestazione.

ALLEGA

- Nn°1 copie assicurazioni Federazione Ciclistica Italiana e suoi
affiliati

In fede
Il Presidente dell’ASD GS VCO LEPONTIA
Gianpaolo Cheula
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1° TROFEO COMUNE DI PIEVE VERGONTE - DONNE JUNIORES

KM KM STRADA
LOCALITA' PARZIALI| TOTALI ALTIMERIA PERCORSA MIEDLR:
km km mslm 38 | 40 | 4
PIEVE VERGONTE - PARTENZA ORARIO PASSAGGIO
Via XIlI Martiri 0,000 0,000 comunale | 09:30:00 | 09:30:00 | 09:30:00
LORO - Via Torino 0,900 0,900 SP 65 09:31:25 | 09:31:21 | 09:31:17
RUMIANCA - Via Roma 1,000 1,900 SP 65 09:33:00 | 09:32:51 | 09:32:43
MEGOLO CIMA - Via F.M. Beltrami 0,600 2,500 SP 65 09:33:57 | 09:33:45 | 09:33:34
MEGOLO FONDQ - Via F.M. Beltrami 1,700 4,200 SP 65 09:36:38 | 09:36:18 | 09:36:00
ANZOLA D'OSSOLA
Via Megolo [ 2,000 6,200] | sp65 | 09:39:47 [ 09:39:18 [ 09:38:51
ORNAVASSO
MIGIANDONE - Via Vada 2,500 8,700 comunale | 09:43:44 | 09:43:03 | 09:42:26
Via Cavalier Merio 0,700 9,400 comunale | 09:44:51 | 09:44:06 | 09:43:26
TEGLIO LOIA - sp 166 1,500 10,900 SP 166 09:47:13 | 09:46:21 | 09:45:34
MIGIANDONE 0,600 11,500 SP 65 09:48:09 | 09:47:15 | 09:46:26
ANZOLA D'OSSOLA
Via Megolo| 2,500 14,000 [ spe5 [ 09:52:06 | 09:51:00 [ 09:50:00
PIEVE VERGONTE
MEGOLO FONDO - Via F.M. Beltrami 2,500 16,500 SP 65 09:56:03 | 09:54:45 | 09:53:34
MEGOLO CIMA - Via F.M. Beltrami 1,200 17,700 SP 65 09:57:57 | 09:56:33 | 09:55:17
RUMIANCA - Via Roma 1,000 18,700 SP 65 09:59:32 | 09:58:03 | 09:56:43
LORO - Via Torino 1,100 19,800 SP 65 10:01:16 | 09:59:42 | 09:58:17
Via Dottor Cicoletti 0,800 20,600 comunale | 10:02:32 | 10:00:54 | 09:59:26
Via Monterosa 1,100 21,700 comunale | 10:04:16 | 10:02:33 | 10:01:00
Via Piedimulera 0,200 21,900 SP 65 10:04:35 | 10:02:51 | 10:01:17
Via Matteotti 1,100 23,000 comunale | 10:06:19 | 10:04:30 | 10:02:51
Via 1° Maggio 0,200 23,200 comunale | 10:06:38 | 10:04:48 | 10:03:09
Via alla Centralina 1,300 24,500 comunale | 10:08:41 | 10:06:45 | 10:05:00
Via Carlo Marx 0,100 24,600 SP 65 10:08:51 | 10:06:54 | 10:05:09
Via Massari 0,100 24,700 SP 65 10:09:00 | 10:07:03 | 10:05:17
Via XIll Martiri - fine 1° giro 0,300 25,000 SP 65 10:09:28 | 10:07:30 | 10:05:43
Via X!l Martiri - fine 2° giro 25,000 50,000 SP 65 10:48:57 | 10:45:00 | 10:41:26
Via X!l Martiri - fine 3° giro 25,000 75,000 SP 65 11:28:25 | 11:22:30 | 11:17:09
Via Dottor Cicoletti 0,700 75,700 SP 65 11:29:32 | 11:23:33 | 11:18:09
Via Monterosa 1,100 76,800 SP 65 11:31:16 | 11:25:12 | 11:19:43
Via Piedimulera 0,200 77,000 SP 65 11:31:35 | 11:25:30 | 11:20:00
Via Matteotti 1,100 78,100 comunale | 11:33:19 | 11:27:09 | 11:21:34
Via 1° Maggio 0,200 78,300 comunale | 11:33:38 | 11:27:27 | 11:21:51
Via alla Centralina 1,300 79,600 comunale | 11:35:41 | 11:29:24 | 11:23:43
Via Carlo Marx 0,100 79,700 SP 65 11:35:51 | 11:29:33 | 11:23:51
Via Massori 0,100 79,800 SP 65 11:36:00 | 11:29:42 | 11:24:00
ARRIVO - Via Alcide De Gasperi 0,200 80,000 comunale | 11:36:19 | 11:30:00 | 11:24:17
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